2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23
ИМЕНИ ЯКОВА ВАСИЛЬЕВИЧА СКЛЯРОВА ПОСЁЛКА УЗЛОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	         «16» апреля 2024 г                                                      №  151-о

                                                     п. Узловой

             На основании представленной информации в ЛК ФИС ОКО о распределении конкретных предметов для 6, 7, 8 классов на основе случайного выбора и согласно приказу от 09.01.2024 года № 104-о «Об участии МБОУ ООШ № 23 имени Я.В. Склярова поселка Узловой в мониторинге качества подготовки обучающихся школы в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Бородиновой Наталье Викторовне, школьному координатору, ответственной за проведение Всероссийских проверочных работ согласно представленной информации в ЛК ФИС ОКО о распределении конкретных предметов для 6, 7, 8 классов на основе случайного выбора внести дополнения в «Таблицу 2. График проведения ВПР в 6 - 8 классах по предметам на основе случайного выбора» (приложение 1);

2. Бородиновой Наталье Викторовне, школьному координатору, ответственной за проведение Всероссийских проверочных работ, обеспечить информирование учителей-предметников, классных руководителей, обучающихся и их родителей (законных представителей) о распределении конкретных предметов для 6, 7, 8 классов на основе случайного выбора.
3. Внести корректировку в единый график проведения оценочных процедур в школе на II полугодие в 2023-2024 учебном году, и разместить на официальном сайте ОО в разделе «Документы», согласно установленным требованиям.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ ООШ №23
имени Я.В. Склярова посёлка Узловой

Е.Н. Казарина
С приказом ознакомлены:
                                                 Н.В. Бородинова

                                                                                                Г.П.Губанова

Н.Е. Налбандян

Е.Р. Налбандян

Г.В. Жаворонкина

Т.В. Фалалеева

С.В. Юркова

Е.В. Коронская

В.С. Максютина
    Н.П. Кравченко

Н.В. Симоненко
Приложение 1

к приказу МБОУ ООШ №23

имени Я.В. Склярова

посёлка Узловой

от 16.04.2024 г. № 151-о
Таблицы 2. График проведения ВПР в 6 - 8 классах

по предметам на основе случайного выбора

	6 класс

География, История, Биология, Обществознание (для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора
	7 класс

География, История, Биология, Обществознание, Физика (для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора)
	8 класс

Биология, Физика, География, История, Химия, Обществознание (для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора)

	Класс
	Предмет
	Дата

	6
	Биология
	23.04.2024 г.

	6
	Обществознание
	25.04.2024 г.

	7
	Биология
	23.04.2024 г.

	7
	История
	25.04.2024 г.

	8
	Биология
	23.04.2024 г.

О распределении конкретных предметов

для 6, 7, 8 классов на основе случайного выбора